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商品仕様書

【1】商品情報 【11】品質管理

商品名 有機粉わさび 規格 20g JAN 4582271411502 入数 50 検査項目 基準値 公的基準値 検査方法 検査機関 検査頻度

製造会社名 有限会社桜江町桑茶生産組合 担当 古野利路 PL保険 無し 風味 キーサンプルとの比較 官能 工場 ロット毎

商品寸法(mm･g) 縦 75 横 53 奥行 53 重量 68 色合い キーサンプルとの比較 目視 工場 ロット毎

小箱寸法(cm･g) 縦 ー 横 ー 奥行 ー 重量 ー 袋、ラベル等の汚れ ないこと 目視 工場 全数

外箱寸法(㎜･g) 縦 165 横 300 奥行 300 重量 3890

【2】商品特徴

貴重な国産有機ワサビとホースラディッシュを乾燥パウダーに仕上げました。添加物を一切使われており
ません。お水を足し、かけ混ぜるだけで、お寿司やお寿司料理にピッタリな練ワサビになります。

【12】栄養表示

カロリー エネルギー換算単位 100g 当たり kcal

栄養素 数値確認根拠 ( 日本食品分析センターで検査済み )

たん白質 脂質 炭水化物 食塩相当量
【3】キャッチコピー

g g g g
国産有機ワサビをパウダーに仕上げました！

【13】商品イメージ、ラベル

【4】賞味期限

開封前 開封後

賞味期限 550 日 開封後はなるべくお早めにお召し上がり下さい 日

保存温度 常温 ℃ 常温 ℃

【5】製造者、販売者

製造者
会社名 有限会社桜江町桑茶生産組合 TEL 0855-92-0547

住所 島根県江津市桜江町市山507－1 FAX 0855-92-0676

無し

販売者
会社名 しまね有機ファーム株式会社 TEL 0855-92-8033

住所 島根県江津市桜江町市山507－1 FAX 0855-92-0676

【8】品質保持材
表示名

原材料一般名/添加物物質名 GMO
有機区分

アレル
ゲン品目

【6】包材の材質 【7】リサイクルの表示

包材 材質 重量

中蓋 アルミ 7 g
種類

【14】原材料調査表
内装 PE 1.4 g

階層2 100.00%

添加物
配合目的

原材料
製品名

原材料
メーカー名

原料
産地

配合率

蓋 アルミ 11.2 g
有機ホースラディッシュ ホースラディッシュ

無し 名称 階層1

ホースラディッシュ粉末 桜江町桑茶生産組合 日本 97.00%
缶 アルミ 27.9 g 【9】キープサンプル

有機ワサビ葉 わさび葉 わさび粉末 桜江町桑茶生産組合 日本 3.00%
ラベル 紙 2 g 保存個数 /ロット毎

g 保存温度 常温

g 保存期間 1年半

【10】製造工程

混合原料→計量充填→検品→缶詰め→ウエイトチェック→ダンボール梱包→出荷

殺菌工程1 時間 分 温度 ℃ 方法

殺菌工程2 時間 分 温度 ℃ 方法

金属探知機 Fe 1.2 mm Sus 1.2 mm

ウエイトチェック 20 g ～ 20.5 g

アレルギー品目のコンタミがある場合、物質を記入 物質 －

仕込みから出来上がりまでの日数 1 日 リードタイム 20

1日当たり最大生産量 2000 P/S 受注可能な最小生産量 500

日

P/S


